
UCHWAŁA NR XXV/186/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku 
z art. 5 d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.- 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833) 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy 
Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB30C8BD-3B44-49CE-A150-F88E0605EB10. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik   

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXV/186/2021 

                                                                                                                  Rady Gminy Wilczyce 

                                                                                                      z dnia 1 lutego 2021r. 

WNIOSEK 

O wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

1. Wnioskodawca 

 

 

Imię i Nazwisko 

PESEL 

 

 

2. Adres zamieszkania 

 

 

3. Liczba osób w gospodarstwie domowym………… 

4. Do wniosku dołączam kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elek-
trycznej. 

5. Wnoszę o przekazanie zryczałtowanego dodatku energetycznego: 

Na wskazany rachunek bankowy: 

Imię i nazwisko właściciela konta…………………………………………………………… 

Nazwa Banku………………………………………………………………………………… 

 

Nr rachunku………………………………………………………………………………….. 
 

Inna forma płatności ( wskazać jaka)………………………………………………………. 
 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, co następuje: 

▪ powyższe dane są prawdziwe; 

▪ zamieszkuję  w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

▪ zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 

 

 ……………………………                                                                  ……………………….. 
                                  ( podpis przyjmującego)                                                                                                                            ( podpis wnioskodawcy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB30C8BD-3B44-49CE-A150-F88E0605EB10. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych                   

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy w Wilczycach ( Wilczyce 174,                    

 27-612 Wilczyce tel. 15 837-72-75, email: urząd@wilczyce.pl) 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo  

 kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych                         

 za  pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznawania zryczałtowanego dodatku                       

 energetycznego, tj. w szczególności w celu rozpatrzenia wniosku, prowadzenia postępowania  

 administracyjnego zmierzającego do wydania decyzji wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 

 1997 roku o prawie energetycznym. 

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. b 

 RODO, w związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne – zwanej dalej 

 Ustawą. Podstawą przetwarzania danych jest również art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. wyrażona przez 

 Państwa zgoda dla kategorii danych osobowych podanych dobrowolnie, to znaczy innych niż                

 wymaganych przepisami prawa dla realizacji świadczenia. 

5) Państwa dane będą przechowywane przez okres związany z realizacją świadczeń a następnie 

 zgodnie z przepisami ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach                  

 i wydanej na jej podstawie instrukcji archiwizacji jednostki. 

6) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą  

 podlegać profilowaniu. 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące  

 prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem  prze-

twarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie  

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych  

osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych wymaganych dla realizacji świadczenia na podstawie 

 Ustawy jest obowiązkowe – nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem możliwości              

 rozpatrzenia wniosku. Brak przekazania przez Państwa danych osobowych oznaczonych jako 

 dobrowolne pozostaje bez wpływu na rozpatrzenie złożonego wniosku. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie zawartej 

 przez jednostkę umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku  

 z realizacją przysługujących Państwu świadczeń, a także podmiotom lub organom  

 uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB30C8BD-3B44-49CE-A150-F88E0605EB10. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały NR XXV/186/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wzoru wniosku
o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, zryczałtowany
dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy
wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży
energii elektrycznej. Wprowadzony do art. 5d ww. ustawy nowy ust. 2 nałożył na Radę Gminy obowiązek
określenia w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego. Wobec
powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB30C8BD-3B44-49CE-A150-F88E0605EB10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

